เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมบำรุงทางเท้า ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท้ายเหมือง - คลองบาง

ดินสอ ระหว่างกม.๘๔๕+๔๐๐ - กม.๘๔๖+๔๐๐ (เป็นช่วง ๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 789

ถลางโยธา จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๗๘๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗